平成 26 年 4 月 19 日

平成 26 年度 専門理学療法研究会 第 1 回研修会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く

御礼申し上げます。
 さて，この度専門理学療法研究会主催平成 26 年度第 1 回研修会を下記のとおり開催いた

しますのでご案内申し上げます。急なご連絡となりますが，お繰り合わせの上ご参加下さい

ますようお願い申し上げます。
敬具

記

日 時：平成 26 年 5 月 18 日（日）

10:00 ～ 17:00（受付時間 9:30～）
会 場：埼玉県県民活動総合センター 210 セミナー室
   （住所：〒362-0812 埼玉県北足立郡伊奈町内宿台 6-26  TEL：048-728-7111）
内 容：「クリニカル・リーズニング」
講 師：亀尾 徹 先生

（新潟医療福祉大学医療技術学部理学療法学科 准教授）
定 員：80 名（先着順）
参加費：4,000 円
申し込み方法：下記の E-mail アドレスに，①氏名（ふりがな），②所属施設名，③所属先電話番号，

④連絡先 E-mail アドレスを明記してご連絡下さい。
 参加費は，下記の振込先までお振り込みください。

申し込み先 E-mail：senmon-pt@hotmail.co.jp
        専門理学療法研究会 事務局 宛
 振込先：埼玉りそな銀行 白岡支店（支店番号 383）
  普通口座 3992138 センモンリガクリョウホウケンキュウカイ

※受付が完了いたしましたら受講の可否について電子メールにて返信いたします。できる限

り所属施設単位でお申し込みください。
※お申込み後 3 日以内に受講の可否についての返信がない場合は，下記の問い合わせ先まで

確認のご連絡をお願い致します。
申し込み締切：平成 26 年 5 月 11 日（日）
問い合わせ先：白岡整形外科リハビリテーション科 鈴木・宮原
    TEL 0480-93-5522

mailto:senmon-pt@hotmail.co.jp